
附表11

中华人民共和国第十二届学生运动会男子游泳报名表

 报名单位：             （盖章）      领队：          教练员：                              

	报

名

序

号
	运动员

姓  名
	运动员

所  在

中  学

名  称
	本单位报名参加游泳比赛的项目（共13项）
	注册卡

号  码

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	
	
	
	50米

自由泳
	100米

自由泳
	200米

自由泳
	400米

自由泳
	100米

蛙泳
	200米

蛙泳
	100米

仰泳
	200米

仰泳
	100米

蝶泳
	200米

蝶泳
	200米

混合泳
	4X100米

自由泳

接力
	4X100米

混合泳

接力
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填 表

说 明
	1.各单位可报男、女甲组运动员共12人。男、女运动员各6人；
2.运动员每人限报两项，可兼报接力。每项限报3人。
3.运动员所报项目，在本表相应的项目栏内划“√”，并须注明近期最好成绩。


体卫艺处处长：          （签字）       年    月    日   经办人：             联系电话：                        填报日期：      年    月    日
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